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 Sivistyslautakunta hyväksyi kokouksessaan 16.12.2021 varhaiskasvatuksen 

palveluverkkoselvityksen ja rekrytointisuunnitelman. Suunnitelmaa on syytä 
päivättää muutaman vuoden välein koska syntyvyydessä tapahtuneet muutokset 
vaikuttavat nopeasti palvelujen tarpeeseen. 

 
 Suunnitelmaa on valmisteltu yhteistyössä sivistysjohtaja-rehtorin, 

varhaiskasvatuspäällikön, päiväkodin varajohtajan, varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan sekä Alvarin rehtorin kanssa. Suunnitelman sisältöä on avattu 
kunnanhallituksen taloustyöryhmälle ja se on esitelty sivistyslautakunnalle 
6.8.2024 kokouksen jälkeisessä iltakoulussa. 

 
 Suunnitelmassa on huomioitu myös esiopetuksen järjestäminen ja luonnos siitä on 

esitelty myös varhaiskasvatuksen opettajille. 
 
 Suunnitelma huomioin Kuortaneen kunnan kuntastrategian ja se sitältää seuraavat 

kokonaisuudet  
 -varhaiskasvatuksen arvoperuste 
 -nykytilan kuvaus 
 -lasten ikäjakauman (2019-2023 syntyneet) 
 -kolme vaihtoehtoista mallia sille, miten muuttuvaan lapsimäärään tulisi reagoida 

varhaiskasvatuksessa 
 
 Varhaiskasvatuksen asiakasmäärä tulee laskemaan lähivuosina ja 

sivistyslautakunnan on päätöksillään reagoitava siihen. Kaikki suunnitelmassa  
kuvatut toimintamallivaihtoehdot pitävät sisällään näkemyksen yhden 
ryhmäperhepäiväkodin sulkemisesta syksyllä 2025. Jatkotoimenpiteet tulevat 
harkittavaksi viimeistään vuoden 2028 talousarvion laadinnan yhteydessä kun 
nähdään lähivuosien lapsimäärän kehittyminen.  
 
Jatkovalmistelussa tullaan kuulemaan varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen 
henkilöstöä. 

 
Liite Kuortaneen varhaiskasvatuksen palveluverkkosuunniltelma 

 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto 
 

---- 
 
Kokouksen kuluessa palveluverukkosuunnitelmaan tehdiin yksimielisesti pieniä 
tarkennuksia. 
 
Jari Ala-Lahti poistui kokouksesta tämän asiakohdan käsittelyn yhteydessä klo 
18:30. 

 
Päätösehdotus: Sivistyslautakunta merkitseen varhaiskasvatuksen palveluverkkosuunnitelman 

2025-2030 tiedokseen saatetuksi ja ottaa sen huomioon vuoden 2025 
talousarviota ja vuosien 2026-2027 toimintasuunnitelmaa laadittaessa. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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